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Pl. Dos Nom-prénom Nat Rég Sx Cat Course Localité Gryon (Nocturne) Frience Frience-Boucle Boucle-Frience Frience-Boucle2 Boucle-Frience2 Temps Ecart

1 28 MATSCH ANDY SUI AG M A1 Transalp OBERFLACHS 01:10:31 (2) 01:50:10 (3) 00:43:42 (4) 00:54:32 (3) 00:42:51 (2) 00:54:01 (2) 06:15:47 -
2 20 ✱GAZE STAUFFACHER EVELYNE SUI NE F A1 Transalp DOMBRESSON 01:14:55 (4) 01:58:34 (4) 00:43:41 (3) 00:55:55 (4) 00:45:11 (4) 00:58:31 (4) 06:36:47 à 21:
3 21 CROISIER DIDIER SUI VD M AO Transalp VALLORBE 01:37:20 (11) 02:30:34 (9) 00:59:10 (12) 01:14:51 (17) 01:00:30 (16) 01:13:57 (15) 08:36:22 à 2:20:35
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Pl. Dos Nom-prénom Nat Rég Sx Cat Course Localité Gryon (Nocturne) Frience Frience-Boucle Boucle-Frience Frience-Boucle2 Boucle-Frience2 Temps Ecart

1 19 WAGNER UELI GER M A2 Transalp ?? 01:49:19 (19) 02:45:21 (11) 01:05:48 (19) 01:15:51 (18) 01:00:20 (15) 01:17:14 (16) 09:13:53 -
2 17 MUHEIM MARCEL SUI BE M B2 Transalp ERLENBACH IM SIMMENTAL 01:39:25 (14) 03:00:12 (17) 01:00:54 (14) 01:19:00 (19) 01:03:14 (17) 01:22:29 (18) 09:25:14 à 11:21
3 16 BÄCHTOLD ROMAN SUI TG M B2 Transalp SCHÖNHOLZERSWILEN 02:07:21 (23) 03:55:46 (20) 01:15:31 (22) 01:28:55 (22) 01:21:19 (21) 01:48:55 (23) 11:57:47 à 2:43:54
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Pl. Dos Nom-prénom Nat Rég Sx Cat Course Localité Gryon (Nocturne) Frience Frience-Boucle Boucle-Frience Frience-Boucle2 Boucle-Frience2 Temps Ecart

1 15 SUDAN CHRISTOPHE SUI FR M B1 Transalp BROC 01:15:56 (5) 02:00:22 (5) 00:41:35 (2) 00:52:38 (2) 00:43:06 (3) 00:56:48 (3) 06:30:25 -
2 11 KÄMPF THOMAS SUI M B1 Transalp AESCHAU 01:26:45 (6) 02:14:12 (7) 00:54:27 (9) 01:02:39 (5) 00:58:35 (11) 01:09:43 (10) 07:46:21 à 1:15:56
3 9 ✱SUTTER MONA SUI AG F B1 Transalp MÄGENWIL 01:31:29 (9) 02:21:36 (8) 01:02:18 (16) 01:07:28 (10) 00:58:41 (13) 01:10:16 (12) 08:11:48 à 1:41:23
4 14 NEHRENHEIM PHIL SUI ZH M B1 Transalp ZÜRICH 01:37:12 (10) 02:51:10 (15) 00:55:08 (10) 01:09:59 (13) 00:53:31 (9) 01:08:38 (9) 08:35:38 à 2:05:13
5 12 ✱ZIMMERLI LARA SUI BE F B1 Transalp SCHMIDIGEN-MÜHLEWEG 01:44:55 (18) 02:46:40 (12) 01:00:18 (13) 01:13:11 (15) 00:59:22 (14) 01:12:47 (14) 08:57:13 à 2:26:48
6 13 GOTTHARD ANDREAS AUT M B1 Transalp MARKERSDORF 01:55:54 (21) 02:52:19 (16) 01:10:22 (21) 01:20:17 (20) 01:11:35 (20) 01:26:54 (19) 09:57:21 à 3:26:56
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Pl. Dos Nom-prénom Nat Rég Sx Cat Course Localité Gryon (Nocturne) Frience Frience-Boucle Boucle-Frience Frience-Boucle2 Boucle-Frience2 Temps Ecart

1 5 ✱AMSTUTZ CHRISTINE SUI NW F C1 Transalp ENNETMOOS 01:57:33 (22) 03:12:18 (18) 01:19:36 (23) 01:27:23 (21) 01:21:51 (22) 01:31:51 (20) 10:50:32 -
2 6 BEYTRISON JO SUI VS M C2 Transalp MASE 02:17:18 (24) 03:46:38 (19) 01:07:14 (20) 01:35:03 (23) 01:05:40 (18) 01:38:54 (22) 11:30:47 à 40:15
3 3 ✱MERK SOPHIE SUI VD F D1 Transalp LUTRY 02:22:07 (25) 04:06:05 (21) 01:35:12 (25) 01:45:21 (24) 01:38:55 (24) 01:51:30 (24) 13:19:10 à 2:28:38
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Pl. Dos Nom-prénom Nat Rég Sx Cat Course Localité Gryon (Nocturne) Frience Frience-Boucle Boucle-Frience Frience-Boucle2 Boucle-Frience2 Temps Ecart

1 29 PROTZMANN HOLGER M Rando Transalp 01:11:35 (3) 01:37:35 (2) 00:37:50 (1) 00:49:03 (1) 00:35:57 (1) 00:47:30 (1) 05:39:30 -
2 22 HAEFELI SVEN SUI LU M Rando Transalp FINSTERWALD 01:29:44 (8) 02:11:31 (6) 00:49:04 (5) 01:03:11 (6) 00:48:07 (5) 01:08:01 (8) 07:29:38 à 1:50:08
3 27 ✱BAU JULIA GER F Rando Transalp DROCHTERSEN 01:50:10 (20) 02:35:50 (10) 01:05:36 (18) 01:13:50 (16) 01:09:09 (19) 01:21:52 (17) 09:16:27 à 3:36:57
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Pl. Dos Nom-prénom Nat Rég Sx Cat Course Localité Gryon (Nocturne) Frience Frience-Boucle Boucle-Frience Frience-Boucle2 Boucle-Frience2 Temps Ecart

1 2 ✱SOUKUP ALENA SUI ZH F SJ Transalp ZÜRICH 01:37:34 (12) 02:50:48 (14) 01:01:52 (15) 01:07:03 (9) 00:56:38 (10) 01:12:06 (13) 08:46:01 -
2 1 SOUKUP PETR SUI M SJ Transalp BIRSFELDEN 01:39:04 (13) 02:49:36 (13) 01:04:05 (17) 01:05:03 (8) 00:58:40 (12) 01:10:02 (11) 08:46:30 à 0:29
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Pl. Dos Nom-prénom Nat Rég Sx Cat Course Localité Temps Ecart

1 26 TERCIER MARC SUI M Rando Transalp CERNIAT FR 01:03:20,63 -
2 28 MATSCH ANDY SUI AG M A1 Transalp OBERFLACHS 01:10:31,97 à 7:11,34
3 29 PROTZMANN HOLGER M Rando Transalp 01:11:35,67 à 8:15,04
4 20 ✱GAZE STAUFFACHER EVELYNE SUI NE F A1 Transalp DOMBRESSON 01:14:55,24 à 11:34,61
5 15 SUDAN CHRISTOPHE SUI FR M B1 Transalp BROC 01:15:56,18 à 12:35,55
6 11 KÄMPF THOMAS SUI M B1 Transalp AESCHAU 01:26:45,14 à 23:24,51
7 10 KUHN ACHIM GER M B1 Transalp FREISEN 01:29:19,51 à 25:58,88
8 22 HAEFELI SVEN SUI LU M Rando Transalp FINSTERWALD 01:29:44,07 à 26:23,44
9 9 ✱SUTTER MONA SUI AG F B1 Transalp MÄGENWIL 01:31:29,84 à 28:09,21

10 14 NEHRENHEIM PHIL SUI ZH M B1 Transalp ZÜRICH 01:37:12,80 à 33:52,17
11 21 CROISIER DIDIER SUI VD M AO Transalp VALLORBE 01:37:20,02 à 33:59,39
12 2 ✱SOUKUP ALENA SUI ZH F SJ Transalp ZÜRICH 01:37:34,22 à 34:13,59
13 1 SOUKUP PETR SUI M SJ Transalp BIRSFELDEN 01:39:04,22 à 35:43,59
14 17 MUHEIM MARCEL SUI BE M B2 Transalp ERLENBACH IM SIMMENTAL 01:39:25,69 à 36:05,06
15 25 ✱CRAUSAZ PATRICIA SUI F Rando Transalp CERNIAT FR 01:39:32,36 à 36:11,73
16 24 ✱FLURI SABINE SUI BE F Rando Transalp GONDISWIL 01:40:14,86 à 36:54,23
17 23 IMFELD SVEN SUI BE M Rando Transalp GONDISWIL 01:42:09,69 à 38:49,06
18 12 ✱ZIMMERLI LARA SUI BE F B1 Transalp SCHMIDIGEN-MÜHLEWEG 01:44:55,78 à 41:35,15
19 19 WAGNER UELI GER M A2 Transalp ?? 01:49:19,23 à 45:58,6
20 27 ✱BAU JULIA GER F Rando Transalp DROCHTERSEN 01:50:10,55 à 46:49,92
21 13 GOTTHARD ANDREAS AUT M B1 Transalp MARKERSDORF 01:55:54,92 à 52:34,29
22 5 ✱AMSTUTZ CHRISTINE SUI NW F C1 Transalp ENNETMOOS 01:57:33,48 à 54:12,85
23 16 BÄCHTOLD ROMAN SUI TG M B2 Transalp SCHÖNHOLZERSWILEN 02:07:21,16 à 1:04:00,53
24 6 BEYTRISON JO SUI VS M C2 Transalp MASE 02:17:18,89 à 1:13:58,26
25 3 ✱MERK SOPHIE SUI VD F D1 Transalp LUTRY 02:22:07,01 à 1:18:46,38

Non partants
DNS 4 LABASTIE SOPHIE SUI F D1 Transalp SEMSALES
DNS 7 MOOSMANN TAIMA SUI F C1 Transalp BRÜNISRIED
DNS 8 LINDEBNER DOMINIK AUT M C1 Transalp THÖRL-MAGLERN
DNS 18 AKERET ANDREAS GER M A2 Transalp LIESENICH

Partants: 25 | Classés: 25 | Non partants: 4
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Pl. Dos Nom-prénom Nat Rég Sx Année Cat Course MSOID Localité Temps Temps brut Ecart

1 26 TERCIER MARC SUI M 1965 Rando Transalp 32511 CERNIAT FR 01:34:29,31 09:56:44,319 -
2 29 PROTZMANN HOLGER M Rando Transalp 81049 01:37:35,48 09:54:10,487 à 3:06,17
3 28 MATSCH ANDY SUI AG M 1980 A1 Transalp 827323 OBERFLACHS 01:50:10,28 10:38:35,285 à 15:40,97
4 20 ✱GAZE STAUFFACHER EVELYNE SUI NE F 1972 A1 Transalp 843367 DOMBRESSON 01:58:34,95 10:01:44,959 à 24:05,64
5 15 SUDAN CHRISTOPHE SUI FR M 1969 B1 Transalp 21456 BROC 02:00:22,26 10:26:32,265 à 25:52,95
6 22 HAEFELI SVEN SUI LU M 1930 Rando Transalp 842276 FINSTERWALD 02:11:31,38 10:25:31,389 à 37:02,07
7 11 KÄMPF THOMAS SUI M 1980 B1 Transalp 827321 AESCHAU 02:14:12,36 10:52:12,365 à 39:43,05
8 9 ✱SUTTER MONA SUI AG F 1980 B1 Transalp 57519 MÄGENWIL 02:21:36,91 10:58:26,91 à 47:07,6
9 21 CROISIER DIDIER SUI VD M 1972 AO Transalp 32800 VALLORBE 02:30:34,67 10:35:34,67 à 56:05,36

10 27 ✱BAU JULIA GER F 1980 Rando Transalp 57526 DROCHTERSEN 02:35:50,45 10:37:50,451 à 1:01:21,14
11 19 WAGNER UELI GER M 1980 A2 Transalp 57523 ?? 02:45:21,83 11:16:56,83 à 1:10:52,52
12 12 ✱ZIMMERLI LARA SUI BE F 1980 B1 Transalp 57520 SCHMIDIGEN-MÜHLEWEG 02:46:40,26 11:19:40,267 à 1:12:10,95
13 1 SOUKUP PETR SUI M 1980 SJ Transalp 57513 BIRSFELDEN 02:49:36,40 11:39:56,403 à 1:15:07,09
14 2 ✱SOUKUP ALENA SUI ZH F 1980 SJ Transalp 57514 ZÜRICH 02:50:48,82 11:40:03,827 à 1:16:19,51
15 14 NEHRENHEIM PHIL SUI ZH M 1968 B1 Transalp 800796 ZÜRICH 02:51:10,12 11:34:40,12 à 1:16:40,81
16 13 GOTTHARD ANDREAS AUT M 1980 B1 Transalp 842285 MARKERSDORF 02:52:19,49 11:07:59,491 à 1:17:50,18
17 17 MUHEIM MARCEL SUI BE M 1980 B2 Transalp 57522 ERLENBACH IM SIMMENTAL 03:00:12,92 11:25:32,92 à 1:25:43,61
18 5 ✱AMSTUTZ CHRISTINE SUI NW F 1980 C1 Transalp 800569 ENNETMOOS 03:12:18,99 11:25:08,996 à 1:37:49,68
19 6 BEYTRISON JO SUI VS M 1981 C2 Transalp 833188 MASE 03:46:38,61 12:21:23,616 à 2:12:09,3
20 16 BÄCHTOLD ROMAN SUI TG M 1980 B2 Transalp 57521 SCHÖNHOLZERSWILEN 03:55:46,28 12:02:46,282 à 2:21:16,97
21 3 ✱MERK SOPHIE SUI VD F 1980 D1 Transalp 842286 LUTRY 04:06:05,73 12:41:40,732 à 2:31:36,42

Disqualifiés
DSQ 23 IMFELD SVEN SUI BE M 1980 Rando Transalp 57524 GONDISWIL Disqualifié
DSQ 24 ✱FLURI SABINE SUI BE F 1980 Rando Transalp 57525 GONDISWIL Disqualifié

Non partants
DNS 10 KUHN ACHIM GER M 1980 B1 Transalp 842282 FREISEN
DNS 25 CRAUSAZ PATRICIA SUI F 1970 Rando Transalp 813251 CERNIAT FR

Partants: 23 | Classés: 23 | Non partants: 2
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Pl. Dos Nom-prénom Nat Rég Sx Année Cat Course MSOID Localité Temps Temps brut Ecart

1 29 PROTZMANN HOLGER M Rando Transalp 81049 37:50,00 11:57:54 -
2 15 SUDAN CHRISTOPHE SUI FR M 1969 B1 Transalp 21456 BROC 41:35,00 11:23:38 à 3:45
3 20 ✱GAZE STAUFFACHER EVELYNE SUI NE F 1972 A1 Transalp 843367 DOMBRESSON 43:41,00 11:43:46 à 5:51
4 28 MATSCH ANDY SUI AG M 1980 A1 Transalp 827323 OBERFLACHS 43:42,00 11:45:50 à 5:52
5 22 HAEFELI SVEN SUI LU M 1930 Rando Transalp 842276 FINSTERWALD 49:04,00 11:59:08 à 11:14
6 24 ✱FLURI SABINE SUI BE F 1980 Rando Transalp 57525 GONDISWIL 51:13,00 12:05:19 à 13:23
7 10 KUHN ACHIM GER M 1980 B1 Transalp 842282 FREISEN 51:38,00 11:23:59 à 13:48
8 23 IMFELD SVEN SUI BE M 1980 Rando Transalp 57524 GONDISWIL 54:25,00 12:06:33 à 16:35
9 11 KÄMPF THOMAS SUI M 1980 B1 Transalp 827321 AESCHAU 54:27,00 11:28:30 à 16:37

10 14 NEHRENHEIM PHIL SUI ZH M 1968 B1 Transalp 800796 ZÜRICH 55:08,00 11:35:12 à 17:18
11 103 FAIVRE DANY FRA M 1975 Gryon (SJ) Weekend 32786 BIEF DU FOURG 55:44,00 10:59:49 à 17:54
12 21 CROISIER DIDIER SUI VD M 1972 AO Transalp 32800 VALLORBE 59:10,00 12:03:10 à 21:2
13 12 ✱ZIMMERLI LARA SUI BE F 1980 B1 Transalp 57520 SCHMIDIGEN-MÜHLEWEG 01:00:18,00 11:36:22 à 22:28
14 17 MUHEIM MARCEL SUI BE M 1980 B2 Transalp 57522 ERLENBACH IM SIMMENTAL 01:00:54,00 11:52:59 à 23:04
15 2 ✱SOUKUP ALENA SUI ZH F 1980 SJ Transalp 57514 ZÜRICH 01:01:52,00 11:04:00 à 24:02
16 9 ✱SUTTER MONA SUI AG F 1980 B1 Transalp 57519 MÄGENWIL 01:02:18,00 11:32:23 à 24:28
17 1 SOUKUP PETR SUI M 1980 SJ Transalp 57513 BIRSFELDEN 01:04:05,00 11:04:12 à 26:15
18 27 ✱BAU JULIA GER F 1980 Rando Transalp 57526 DROCHTERSEN 01:05:36,00 12:23:40 à 27:46
19 19 WAGNER UELI GER M 1980 A2 Transalp 57523 ?? 01:05:48,00 12:01:53 à 27:58
20 6 BEYTRISON JO SUI VS M 1981 C2 Transalp 833188 MASE 01:07:14,00 11:29:17 à 29:24
21 13 GOTTHARD ANDREAS AUT M 1980 B1 Transalp 842285 MARKERSDORF 01:10:22,00 11:48:26 à 32:32
22 16 BÄCHTOLD ROMAN SUI TG M 1980 B2 Transalp 57521 SCHÖNHOLZERSWILEN 01:15:31,00 12:05:35 à 37:41
23 5 ✱AMSTUTZ CHRISTINE SUI NW F 1980 C1 Transalp 800569 ENNETMOOS 01:19:36,00 11:39:48 à 41:46
24 7 ✱MOOSMANN TAIMA SUI F 1992 C1 Transalp 57516 BRÜNISRIED 01:24:46,00 11:48:52 à 46:56
25 3 ✱MERK SOPHIE SUI VD F 1980 D1 Transalp 842286 LUTRY 01:35:12,00 11:49:17 à 57:22

Non partants
DNS 26 TERCIER MARC SUI M 1965 Rando Transalp 32511 CERNIAT FR
DNS 101 MAIER MANFRED SUI M 1980 Gryon (C1) Weekend 57527 NEERACH
DNS 102 BERNASCONI CELINE SUI F 1983 Gryon (D2) Weekend 61200 CHAUMONT
DNS 104 MARTHY SIBYLLE SUI F 1963 Gryon (B1) Weekend 833872 MONTRICHER

Partants: 25 | Classés: 25 | Non partants: 1
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Pl. Dos Nom-prénom Nat Rég Sx Année Cat Course MSOID Localité Temps Temps brut Ecart

1 29 PROTZMANN HOLGER M Rando Transalp 81049 49:03,00 14:02:18 -
2 15 SUDAN CHRISTOPHE SUI FR M 1969 B1 Transalp 21456 BROC 52:38,00 14:15:03 à 3:35
3 28 MATSCH ANDY SUI AG M 1980 A1 Transalp 827323 OBERFLACHS 54:32,00 14:11:47 à 5:29
4 20 ✱GAZE STAUFFACHER EVELYNE SUI NE F 1972 A1 Transalp 843367 DOMBRESSON 55:55,00 14:16:55 à 6:52
5 11 KÄMPF THOMAS SUI M 1980 B1 Transalp 827321 AESCHAU 01:02:39,00 14:17:39 à 13:36
6 22 HAEFELI SVEN SUI LU M 1930 Rando Transalp 842276 FINSTERWALD 01:03:11,00 13:59:11 à 14:08
7 10 KUHN ACHIM GER M 1980 B1 Transalp 842282 FREISEN 01:04:37,00 14:23:37 à 15:34
8 1 SOUKUP PETR SUI M 1980 SJ Transalp 57513 BIRSFELDEN 01:05:03,00 13:44:03 à 16:
9 2 ✱SOUKUP ALENA SUI ZH F 1980 SJ Transalp 57514 ZÜRICH 01:07:03,00 13:44:03 à 18:

10 9 ✱SUTTER MONA SUI AG F 1980 B1 Transalp 57519 MÄGENWIL 01:07:28,00 14:34:28 à 18:25
11 103 FAIVRE DANY FRA M 1975 Gryon (SJ) Weekend 32786 BIEF DU FOURG 01:07:55,00 13:43:30 à 18:52
12 23 IMFELD SVEN SUI BE M 1980 Rando Transalp 57524 GONDISWIL 01:09:59,00 14:19:34 à 20:56
13 14 NEHRENHEIM PHIL SUI ZH M 1968 B1 Transalp 800796 ZÜRICH 01:09:59,00 14:33:39 à 20:56
14 24 ✱FLURI SABINE SUI BE F 1980 Rando Transalp 57525 GONDISWIL 01:10:38,00 14:18:38 à 21:35
15 12 ✱ZIMMERLI LARA SUI BE F 1980 B1 Transalp 57520 SCHMIDIGEN-MÜHLEWEG 01:13:11,00 14:05:11 à 24:08
16 27 ✱BAU JULIA GER F 1980 Rando Transalp 57526 DROCHTERSEN 01:13:50,00 14:19:50 à 24:47
17 21 CROISIER DIDIER SUI VD M 1972 AO Transalp 32800 VALLORBE 01:14:51,00 14:12:51 à 25:48
18 19 WAGNER UELI GER M 1980 A2 Transalp 57523 ?? 01:15:51,00 14:15:51 à 26:48
19 17 MUHEIM MARCEL SUI BE M 1980 B2 Transalp 57522 ERLENBACH IM SIMMENTAL 01:19:00,00 14:13:00 à 29:57
20 13 GOTTHARD ANDREAS AUT M 1980 B1 Transalp 842285 MARKERSDORF 01:20:17,00 14:22:17 à 31:14
21 5 ✱AMSTUTZ CHRISTINE SUI NW F 1980 C1 Transalp 800569 ENNETMOOS 01:27:23,00 14:16:23 à 38:2
22 16 BÄCHTOLD ROMAN SUI TG M 1980 B2 Transalp 57521 SCHÖNHOLZERSWILEN 01:28:55,00 14:32:30 à 39:52
23 6 BEYTRISON JO SUI VS M 1981 C2 Transalp 833188 MASE 01:35:03,00 14:22:03 à 46:
24 3 ✱MERK SOPHIE SUI VD F 1980 D1 Transalp 842286 LUTRY 01:45:21,00 14:28:21 à 56:18
25 7 ✱MOOSMANN TAIMA SUI F 1992 C1 Transalp 57516 BRÜNISRIED 01:51:06,00 14:36:06 à 1:02:03

Partants: 25 | Classés: 25
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Pl. Dos Nom-prénom Nat Rég Sx Année Cat Course MSOID Localité Temps Temps brut Ecart

1 29 PROTZMANN HOLGER M Rando Transalp 81049 35:57,00 10:54:02 -
2 28 MATSCH ANDY SUI AG M 1980 A1 Transalp 827323 OBERFLACHS 42:51,00 10:47:00 à 6:54
3 15 SUDAN CHRISTOPHE SUI FR M 1969 B1 Transalp 21456 BROC 43:06,00 10:25:10 à 7:09
4 20 ✱GAZE STAUFFACHER EVELYNE SUI NE F 1972 A1 Transalp 843367 DOMBRESSON 45:11,00 10:47:14 à 9:14
5 22 HAEFELI SVEN SUI LU M 1930 Rando Transalp 842276 FINSTERWALD 48:07,00 10:58:12 à 12:1
6 24 ✱FLURI SABINE SUI BE F 1980 Rando Transalp 57525 GONDISWIL 49:06,00 11:03:10 à 13:09
7 10 KUHN ACHIM GER M 1980 B1 Transalp 842282 FREISEN 50:51,00 10:22:56 à 14:54
8 23 IMFELD SVEN SUI BE M 1980 Rando Transalp 57524 GONDISWIL 50:59,00 11:03:05 à 15:02
9 14 NEHRENHEIM PHIL SUI ZH M 1968 B1 Transalp 800796 ZÜRICH 53:31,00 10:33:36 à 17:34

10 2 ✱SOUKUP ALENA SUI ZH F 1980 SJ Transalp 57514 ZÜRICH 56:38,00 09:58:44 à 20:41
11 11 KÄMPF THOMAS SUI M 1980 B1 Transalp 827321 AESCHAU 58:35,00 10:32:40 à 22:38
12 1 SOUKUP PETR SUI M 1980 SJ Transalp 57513 BIRSFELDEN 58:40,00 09:58:46 à 22:43
13 9 ✱SUTTER MONA SUI AG F 1980 B1 Transalp 57519 MÄGENWIL 58:41,00 10:28:47 à 22:44
14 12 ✱ZIMMERLI LARA SUI BE F 1980 B1 Transalp 57520 SCHMIDIGEN-MÜHLEWEG 59:22,00 10:35:28 à 23:25
15 19 WAGNER UELI GER M 1980 A2 Transalp 57523 ?? 01:00:20,00 11:00:24 à 24:23
16 21 CROISIER DIDIER SUI VD M 1972 AO Transalp 32800 VALLORBE 01:00:30,00 11:06:34 à 24:33
17 17 MUHEIM MARCEL SUI BE M 1980 B2 Transalp 57522 ERLENBACH IM SIMMENTAL 01:03:14,00 10:55:20 à 27:17
18 6 BEYTRISON JO SUI VS M 1981 C2 Transalp 833188 MASE 01:05:40,00 10:27:48 à 29:43
19 27 ✱BAU JULIA GER F 1980 Rando Transalp 57526 DROCHTERSEN 01:09:09,00 11:25:14 à 33:12
20 13 GOTTHARD ANDREAS AUT M 1980 B1 Transalp 842285 MARKERSDORF 01:11:35,00 10:49:41 à 35:38
21 16 BÄCHTOLD ROMAN SUI TG M 1980 B2 Transalp 57521 SCHÖNHOLZERSWILEN 01:21:19,00 11:11:24 à 45:22
22 5 ✱AMSTUTZ CHRISTINE SUI NW F 1980 C1 Transalp 800569 ENNETMOOS 01:21:51,00 10:42:03 à 45:54
23 7 ✱MOOSMANN TAIMA SUI F 1992 C1 Transalp 57516 BRÜNISRIED 01:22:13,00 10:46:18 à 46:16
24 3 ✱MERK SOPHIE SUI VD F 1980 D1 Transalp 842286 LUTRY 01:38:55,00 10:47:02 à 1:02:58

Non partants
DNS 103 FAIVRE DANY FRA M 1975 Gryon (SJ) Weekend 32786 BIEF DU FOURG

Partants: 24 | Classés: 24 | Non partants: 1
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Pl. Dos Nom-prénom Nat Rég Sx Année Cat Course MSOID Localité Temps Temps brut Ecart

1 29 PROTZMANN HOLGER M Rando Transalp 81049 47:30,00 13:08:50 -
2 28 MATSCH ANDY SUI AG M 1980 A1 Transalp 827323 OBERFLACHS 54:01,00 13:13:01 à 6:31
3 15 SUDAN CHRISTOPHE SUI FR M 1969 B1 Transalp 21456 BROC 56:48,00 12:54:48 à 9:18
4 20 ✱GAZE STAUFFACHER EVELYNE SUI NE F 1972 A1 Transalp 843367 DOMBRESSON 58:31,00 13:07:37 à 11:01
5 10 KUHN ACHIM GER M 1980 B1 Transalp 842282 FREISEN 01:06:50,00 13:08:35 à 19:2
6 23 IMFELD SVEN SUI BE M 1980 Rando Transalp 57524 GONDISWIL 01:07:39,00 13:22:09 à 20:09
7 24 ✱FLURI SABINE SUI BE F 1980 Rando Transalp 57525 GONDISWIL 01:07:57,00 13:21:27 à 20:27
8 22 HAEFELI SVEN SUI LU M 1930 Rando Transalp 842276 FINSTERWALD 01:08:01,00 13:19:01 à 20:31
9 14 NEHRENHEIM PHIL SUI ZH M 1968 B1 Transalp 800796 ZÜRICH 01:08:38,00 13:16:13 à 21:08

10 11 KÄMPF THOMAS SUI M 1980 B1 Transalp 827321 AESCHAU 01:09:43,66 13:09:43,665 à 22:13,66
11 1 SOUKUP PETR SUI M 1980 SJ Transalp 57513 BIRSFELDEN 01:10:02,00 12:46:02 à 22:32
12 9 ✱SUTTER MONA SUI AG F 1980 B1 Transalp 57519 MÄGENWIL 01:10:16,00 13:16:16 à 22:46
13 2 ✱SOUKUP ALENA SUI ZH F 1980 SJ Transalp 57514 ZÜRICH 01:12:06,21 12:46:06,215 à 24:36,21
14 12 ✱ZIMMERLI LARA SUI BE F 1980 B1 Transalp 57520 SCHMIDIGEN-MÜHLEWEG 01:12:47,00 13:15:52 à 25:17
15 21 CROISIER DIDIER SUI VD M 1972 AO Transalp 32800 VALLORBE 01:13:57,00 13:04:57 à 26:27
16 19 WAGNER UELI GER M 1980 A2 Transalp 57523 ?? 01:17:14,00 13:06:24 à 29:44
17 27 ✱BAU JULIA GER F 1980 Rando Transalp 57526 DROCHTERSEN 01:21:52,00 13:18:37 à 34:22
18 17 MUHEIM MARCEL SUI BE M 1980 B2 Transalp 57522 ERLENBACH IM SIMMENTAL 01:22:29,23 13:15:54,232 à 34:59,23
19 13 GOTTHARD ANDREAS AUT M 1980 B1 Transalp 842285 MARKERSDORF 01:26:54,00 13:22:16 à 39:24
20 5 ✱AMSTUTZ CHRISTINE SUI NW F 1980 C1 Transalp 800569 ENNETMOOS 01:31:51,00 13:12:51 à 44:21
21 7 ✱MOOSMANN TAIMA SUI F 1992 C1 Transalp 57516 BRÜNISRIED 01:38:27,00 13:21:47 à 50:57
22 6 BEYTRISON JO SUI VS M 1981 C2 Transalp 833188 MASE 01:38:54,00 13:23:54 à 51:24
23 16 BÄCHTOLD ROMAN SUI TG M 1980 B2 Transalp 57521 SCHÖNHOLZERSWILEN 01:48:55,99 13:35:55,99 à 1:01:25,99
24 3 ✱MERK SOPHIE SUI VD F 1980 D1 Transalp 842286 LUTRY 01:51:30,00 13:30:30 à 1:04:

Partants: 24 | Classés: 24




